
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИМИР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                                      
от 28.02.2011 № 82

О  режиме  работы  избирательной 
комиссии  муниципального 
образования  город  Владимир, 
территориальных  избирательных 
комиссий  Ленинского, 
Октябрьского  и  Фрунзенского 
районов  города  Владимира,  на 
которые  возложены  полномочия 
окружных  избирательных 
комиссий,  участковых 
избирательных комиссий

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Совета народных 
депутатов города Владимира двадцать шестого созыва избирательная комиссия му­
ниципального образования город Владимир

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить режим работы избирательной  комиссии муниципального об­
разования город Владимир, территориальных избирательных комиссий Ленинско­
го, Октябрьского, Фрунзенского районов города Владимира, на которые возложены 
полномочия  окружных  избирательных  комиссий,  участковых  избирательных 
комиссий: 

05 марта 2011 года       - с 15.00 до 19.00;

06 марта 2011 года        - с 10.00 до 14.00;

07, 08 марта 2011 года  - выходные дни;

Председатель                                                                                          В.В. Кузьмин 
Секретарь                                                                                                В.С. Сизова


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

